РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2868 от 28.09.2009
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 16.07.2009
№ 2003 «О реализации Федерального
закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» на территории
городского округа город Сургут»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3638 «Об утверждении Регламента Администрации города (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.07.2009 № 2003         «О реализации Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении                  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» на территории городского округа город Сургут» следующие изменения:
в приложении к распоряжению в пунктах 1.3, 1.4 в столбце «Ответственные за выполнение мероприятий» слова «заместитель главы Администрации города Марков Р.И., департамент по экономической политике» заменить словами «структурные подразделения Администрации города, осуществляющие муниципальный контроль в соответствующей сфере деятельности; заместители            главы Администрации города, курирующие соответствующие структурные подразделения».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров